1

ВЫПИСКА

Председателю Правления
                                                                                                              «Облохотрыболовсоюза»
                                                                                                              Челябинской области
                                                                                                               В.А. Ческидову

Выписка из протокола № ____
заседания Правления _______________________________________________
                                                          (название структурного подразделения)
от ___.___.20___г.

Место проведения:  ________________________________________________________
                                                                                               (адрес)
Время начала:  _________________________________
                                                     (время, дата)

Избрано _____ членов Правления: (Ф.И.О.):____________________________________.
Присутствовали члены Правления: (Ф.И.О.):____________________________________.

(Ф,И,О,) предложил председательствующим на  заседании Правления избрать (Ф.И.О.).
Секретарем на заседании Правления и ответственным за подсчет голосов назначить (Ф,И,О,).
Голосовали:  за ____ человек,  против ____ ,  воздержались ____.
Принято.

Председательствующий на заседании Правления (Ф.И.О.) предложил следующую повестку дня:
Повестка дня
О рассмотрении и согласовании  (п. 5.16.21. раздела 5.  Устава «Облохотрыболовсоюза») кандидатуры (Ф,И,О,)  на должность председателя Правления (название структурного подразделения) «Облохотрыболовсоюза» Челябинской области.
        Голосовали:  за ____ человек, против ____ , воздержались ____.
Принято.

Выступили: (Ф.И.О.):________________________________________________________.
        Предложили: на должность председателя Правления (название структурного подразделения) выдвинуть кандидатуру  (Ф.И.О.).
Решили:  обратиться в Правление «Облохотрыболовсоюза» Челябинской области для рассмотрения и согласования кандидатуры (Ф.И.О.) на должность председателя Правления (название структурного подразделения) «Облохотрыболовсоюза» Челябинской области.
Голосовали:  за ____ человек,  против ____ ,  воздержались ____.
Принято.

Председательствующий
на заседании Правления         _____________________________                           /____________/
                                                                                         (подпись)                                                                              (Ф.И.О.)

Секретарь           ______________________________________                                            /_____________/
                                                                 (подпись)                                                                                                     (Ф.И.О.)

Выписка верна:
Председатель Правления
(название структурного подразделения)     __________________________           /____________/
                                                                                                                       (подпись)                                                    (Ф.И.О.)

         М.П.
(место печати структурного подразделения «Облохотрыболовсоюза»)